PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 02, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD , Prefeito do Município
de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA , o Processo Seletivo nº 02/2014, para contratação temporária dos
Oficineiros do Programa Mais Educação: Xadrez, Dança, Tênis de Mesa,
Iniciação Musical por Meio de Flauta Doce, Matemáti ca,
Letramento/Alfabetização, Língua Portuguesa: ênfase  em Leitura e Produção
de Texto, Teatro, Voleibol, Educação em Direitos Hu manos, Judô, Artesanato
Popular, Leitura e Produção de Texto e Banda.

E, para conhecimento de todos e fins de direito, expede-se o
presente Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura
Municipal de Guará.

Prefeitura Municipal de Guará, em 10 de março de 2014.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria Municipal de Educação, data
supra.

KELLY CRISTINA PEREIRA TELLES
Secretária de Educação